ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE GRACCHO CARDOSO

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO C. E. N° 107/2025

Graccho Cardoso (SE), 19 de maio de 2025.

Ref.: ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 11/2024 PMM
        PREGÃO ELETRÔNICO N° 06/2024 PMM

Assunto: Autorização para adesão a Ata de Registro de Preços

Prezado:

Valho-me  do  presente  para  solicitar  de  Vossa  Excelência  sobre  a
possibilidade  de  o  Município  de  Graccho  Cardoso,  inscrito  no  CNPJ  nº
13.112.875/0001-27, aderir à Ata de Registro de Preços n° 11/2024 PMM, decorrente
do pregão n° 06/2024 PMM, nos termos da planilha anexa.

Diante do exposto, pedimos ainda que, nos seja enviado previamente, para
o seguinte E-mail: municipiodegracchocardoso@gmail.com, a seguinte documentação:

 Cópia do documento de autorização;
 Cópia do ofício de aceite da licitante;
 Cópia do Decreto de registro de preços;
 Cópia do parecer jurídico;
 Cópia do edital da licitação;
 Cópia dos atos de publicação do aviso de licitação;
 Cópia da ata de sessão (final);
 Cópia dos termos de adjudicação e de homologação;
 Cópia da ata de registro de preços.

Certo de Vosso consentimento, desde já externo os mais sinceros votos de
estima e consideração.

Respeitosamente,

JOSÉ NICÁRCIO DE ARAGÃO
Prefeito Municipal

Excelentíssimo
MARIO CÉSAR DA SILVA CONSERVA
Gestor do Município de Muribeca, SE
Órgão Gerenciador

1

ESTADO DE SERGIPE
MUNICÍPIO DE GRACCHO CARDOSO

GABINETE DO PREFEITO

ANEXO

ITEM DESCRIMINAÇÃO UNID. QTD.

1

SANITÁRIOS QUÍMICOS MEDINDO 1,10 X 1,20 X 2,30M (CXLXA),
TOTALMENTE  HIGIENIZADOS  COM  MICTÓRIO,  PAPELEIRA  E
CAIXA  DE  DEJETOS  COM  ASSENTO,  SUPORTE  PARA  PAPEL
HIGIÊNICO,  PISO  ANTIDERRAPANTE,  IDENTIFICAÇÃO
(MASCULINO  /  FEMININO),  PONTO  DE  VENTILAÇÃO  NATURAL,
TETO TRANSLÚCIDO, SISTEMA DE TRAVA COM CHAVE, SISTEMA
DE DESCARGA E CUBA DO VASO, CAMINHÃO PARA LIMPEZA IOGO
APÓS OS EVENTOS, INCLUSO NO VALOR TODOS OS ENCARGOS E
DESPESAS.  INCLUÍDA  MOBILIZAÇÃO  E  DESMOBILIZAÇÃO
NECESSÁRIAS. DIÁRIA DE 24 HORAS

Unid 250

2

SANITÁRIOS QUÍMICOS MEDINDO 1,57 X 1,57X 2,30M (CXLXA),
PROJETADO  PARA  PESSOAS  PORTADORAS  DE  NECESSIDADES
ESPECIAIS,  TOTALMENTE  HIGIENIZADOS,  COM  MICTÓRIO,
PAPELEIRA E CAIXA DE DEJETOS COM ASSENTO, SUPORTE PARA
PAPEL  HIGIÊNICO,  PISO  ANTIDERRAPANTE,  IDENTIFICAÇÃO
(MASCULINO/FEMININO),  PONTO  DE  VENTILAÇÃO  NATURAL,
TETO TRANSLÚCIDO, SISTEMA DE TRAVA COM CHAVE. SISTEMA
DE DESCARGA E CUBA DO VASO, INCLUSA HIGIENIZAÇÃO IOGO
APÓS OS EVENTOS E MOBILIZAÇÃO E DESMOBILIZAÇÃO. DIÁRIA
DE 24 HORAS

Unid 30

2

		2025-05-19T09:11:34-0300
	JOSE NICARCIO DE ARAGAO:98583026572
	Eu sou o autor deste documento